
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №74 «ФИЛИППОК» 

(МБДОУ №74 «Филиппок») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2024                                                 № ДС74-11-128/4 

 

 
О внесении изменений в приказ  

от 31.08.2020 №ДС74-11-18/0  

«Об утверждении Положений  

и состава Комиссии по оценке 

эффективности деятельности 

и качества труда педагогических 

работников» 
 

В соответствии с постановлением Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об 

установлении системы оплаты труда работником муниципальных образовательных 

учреждений города Сургута», на основании положения об оплате труда работников МБДОУ 

№74 «Филиппок», решения общего собрания работников от 25.08.2024 протокола №6  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ по ДОУ от 25.08.2023 № ДС74-11-71/2                 

«О внесении изменений в приказ об утверждении Положений и состава Комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических работников» с 25.08.2024. 

2. Утвердить Комиссию по оценке эффективности деятельности и качества труда 

заместителей заведующего по УВР, педагогических работников МБДОУ №74 «Филиппок» на 

2023-2024 год в следующем составе: 

-Т.В.Корцева, заведующий, председатель Комиссии; 

-К.И.Целева, заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе, заместитель 

председателя Комиссии; 

- Н.О.Ганина, воспитатель, секретарь Комиссии; 

- Е.М.Батыль, воспитатель, член Комиссии; 

- Н.П.Емелина, воспитатель, председатель ПК, член Комиссии; 

- Л.А.Касумова, специалист по кадрам, член Комиссии; 

- С.П.Пилипенко, учитель логопед, член Комиссии; 

3. М.М.Ткач, ответственной за ведение официального сайта МБДОУ №74 

«Филиппок», опубликовать настоящий приказ в срок до 31.08.2024 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
66FAE841730C196F9395B6C13B1949FA 
Владелец: 
 Махмутшина  Танзиля Фисуновна 
Действителен: 06.05.2024 с по 30.07.2025 

Т.Ф. Махмутшина 



 

 

  

 


